ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
             ⎯⎯⎯⎯                                                  ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

  Số:            /UBND-TH          Bình Định, ngày       tháng     năm 2020

V/v kiểm tra, có ý kiến đối với

các nội dung Sở Tài nguyên và

Môi trường, Ban Giải phóng

mặt bằng đề nghị liên quan đến

việc thuê đơn vị tư vấn xác định

giá đất cho thuê và quyết toán

dự án, công trình hoàn thành

                        Kính gửi:

                                                                             - Sở Tài chính;

                                                                             - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                                             - Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh.

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 2944/STNMT-CCQLĐĐ

ngày 30/11/2020 về việc xin chủ trương thuê đơn vị tư vấn xác định giá đất khu

đất Công ty cổ phần Vật liệu xây dựng Mỹ Quang gia hạn thời gian thuê đất;

Công văn số 1388/BGPMB-HC ngày 23/11/2020 của Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh

về việc xin chủ trương quyết toán dự án hoàn thành các dự án điều chuyển sang

Trung tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh tiếp tục thực hiện công tác giải phóng mặt bằng.

Về các vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Sở Tài chính kiểm tra, có ý kiến đối với các nội dung Sở Tài nguyên và

Môi trường, Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh đề nghị tại Công văn số

2944/STNMT-CCQLĐĐ và Công văn số 1388/BGPMB-HC nêu trên (đã gửi đến

Sở Tài chính); trình UBND tỉnh trước ngày 15/12/2020 để xem xét, quyết định.

Đề nghị Giám đốc Sở Tài chính triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                 TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;          CHÁNH VĂN PHÒNG
- PCT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP UBND tỉnh;

- Chi cục QL đất đai; TT PTQĐ tỉnh;

- Lưu: VT, THCB, K4, K17.

                     Lê Ngọc An

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-08T10:03:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-08T11:41:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-09T09:36:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-09T09:36:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-09T09:36:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-09T09:37:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!